
Srdečně zveme delegace všech středních škol Královéhradeckého kraje na zasedání Krajského 

parlamentu mládeže Královéhradeckého kraje, které se uskuteční  

v úterý 6. 9. 2022 od 10:00 

v sídle Krajského úřadu v Hradci Králové na adrese Pivovarské nám. 1245. 

Program jednacího dne: 

• 9:20 až 9:50  prezence, přihlášení, ověření delegací, zápis do stálých komisí 
• 10:00  zahájení výročního zasedání, volba ověřovatele, schválení programu 
• 10:30  přerušení zasedání z důvodu volby 1. místopředsedy spolku 
• 10:40 až 11:15  schůze stálých komisí 
• 11:20  pokračování zasedání, vyhlášení volby 
• 11:30  ukončení výročního zasedání, zahájení řádného zasedání 
• 12:30  přerušení řádného zasedání, polední přestávka 
• 13:00  pokračování zasedání v diskuzní místnosti  
• 14:00  ukončení řádného zasedání 

S sebou doporučujeme peníze na dopravu, občanský průkaz, vlastní oběd (pití bude zajištěno), tužku 
a poznámkový blok. 

Hlasovací právo na zasedání mají dva žáci z každé střední školy, které vybral žákovský parlament 
dané školy (nebo instituce s obdobným názvem).  
Na školách, které žákovský parlament nemají, může delegáty vybrat vedení školy.  
Zasedání se mohou účastnit bez hlasovacího práva i další žáci, pedagogové nebo členové vedení 
školy. 

Navrhovaný program: 

• volba 1. místopředsedy parlamentu, 

• změna jednacího řádu stálých komisí, 

• schvalování akcí a aktivit pro delegáty ve školním roce 2022/23, 

• fungování parlamentu v dalším období. 

Materiály pro jednání krajského parlamentu budou zaslány delegátům a dalším kontaktním osobám 
neprodleně po jejich zapsání (nejdříve však 24. 8. 2022) na jejich e-mailové adresy. 

Prosím o zapsání delegátů na tomto odkazu: https://kpmkk.cz/zapis-delegata/. 

Moc nám záleží na dostatečné účasti k přispění k růstu významu této organizace, která má přispět 
k výměně zkušeností napříč žáky škol, k návrhům zlepšení vzdělávání v kraji a k pořádání akcí žáky 
samými. 

Kontaktní informace: Pavel Wagenknecht (předseda), e-mail: kpmkk@kpmkk.cz, tel.: 608 720 410 

 

 

https://kpmkk.cz/zapis-delegata/

